
ZARZĄDZENIE NR 4/2012
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 3 lutego 2012 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji do prac nad wdrożeniem nowych zasad 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie gminy Iława. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz zgodnie z treścią art. 
3 ust. 1 i art. 3 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia  13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach1) (Jednolity tekst: Dz. U. z 2005 r.  Nr 236, poz.  2008 z późn. zmianami), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W celu wdrożenia nowych zasad gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie gminy 

Iława, powołuję Komisję w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji          -   Andrzej Brach 

2. Sekretarz   Komisji                   -   Justyna Salmanowicz 

3. Członek  Komisji                      -   Krzysztof Bądkowski 

4. Członek  Komisji                      -   Aleksandra Pesta 

§ 2. Harmonogram prac Komisji stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Iława. 

 

Wójt 

mgr inż Krzysztof Harmaciński

Id: 459CB091-D6FD-4259-98AF-3CD0AD80482D. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




